СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(тридцатая  сессия)

28.02.2014                                                                                                    № 175
с.Палецкое
О внесении изменений в решение восьмой сессии  Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области третьего созыва от 26.12.2005 «О принятии Положения по управлению и распоряжению имуществом муниципального образования

Палецкого сельсовета»

Рассмотрев протест прокуратуры Баганского района от 14.01.2014 № 3-2014 на подпункт «ж» п. 1.6.1 ст. 1.6, подпункт «а» п. 1.7. ст. 1.7 Положения по управлению и распоряжению имуществом муниципального образования Палецкого сельсовета, с целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение восьмой сессии Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 26.12.2005 «О принятии Положения по управлению и распоряжению имуществом муниципального образования Палецкого сельсовета:
подпункт «ж» п. 1.6.1 ст. 1.6, подпункт «а» п. 1.7. ст. 1.7 - исключить.

2. Настоящее решение опубликовать  в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета».

Глава Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области

                Н.А.Волокитин